
 

Area Finanziaria N. 71 del 12-03-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

71 

Data 

12-03-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DALLA DITTA STC MANAGING 

SRL PER PUBBLICAZIONE ESTRATTO DEL BANDO DI GARA 

PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI 

 

 

N.  296 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  dodici del mese di marzo ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 
 
 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 39 del 10/02/2020 con cui si è 
assunto l’impegno di spesa n. 86 del 10/02/2020 di € 1.821,60 iva compresa, di cui € 
1.496,00 imponibile (di queste € 16,00 per bollo quindi escluse Iva ex art.15) ed € 
325,60 Iva al 22%, mediante imputazione al cap. 344/4 cod. 01.05-1.03.02.16.001 
“Spese gara affidamento servizi assicurativi” del bilancio del corrente esercizio, a 
favore della STC Managing s.r.l., concessionario dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello 
Stato, ai fini della pubblicazione sulla GURI, su un quotidiano nazionale e due 
quotidiani pagina locale, dell’estratto del bando di gara per l’affidamento dei servizi 
assicurativi; 
 
Vista la fattura n. 2020/0238 del 25-02-2020 dell’importo di € 1.821,60, € 1.496,00 
imponibile (di cui € 16,00 per bollo quindi escluse Iva ex art.15) ed € 325,60 Iva al 
22%, mediante imputazione al cap. 344/4 cod. 01.05-1.03.02.16.001 “Spese gara 
affidamento servizi assicurativi” del bilancio del corrente esercizio; 
 
Verificato che il servizio di cui sopra è stato regolarmente eseguito; 
 
Acquisiti il Cig. N. ZD52BF997A e la regolarità contributiva come da certificazione on 
line con scadenza 17.04.2020; 

 
 
 

D E T E R M I N A 



 

Area Finanziaria N. 71 del 12-03-2020 Pag. 2 

 

 di procedere alla liquidazione della fattura n. 2020/0238 del 25-02-2020 
dell’importo di € 1.821,60, di cui € 1.496,00 imponibile (di queste € 16,00 per 
bollo quindi escluse Iva ex art.15) ed € 325,60 Iva al 22, mediante imputazione 
al cap. 344/4 cod. 01.05-1.03.02.16.001 “Spese gara affidamento servizi 
assicurativi” del bilancio del corrente esercizio; 

 

La presente determinazione, anche ai fini della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’albo pretorio comunale per giorni quindici consecutivi.  
71 



 

Area Finanziaria N. 71 del 12-03-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

26-03-20 al 10-04-20 Registro Albo pretorio n. 445 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 26-03-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


